
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 5. 2023 DO 31. 5. 2023

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

 
 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/7764 075 
 mobil: 0905 943 910
 mobil: 0911 943 910

 e-mail: 
objednavky@doroka.sk 
 www.doroka.sk 
 www.alkonealko.sk 
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:00 – 16:00 hod.

 
SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice 
 Tel.: 055/7898 098    
 mobil: 0907 927 755 
 mobil: 0918 493 621

 e-mail: 
spirits@spiritskosice.sk
 www.spiritsnapoje.sk
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.

 

S V E TOVO
N A JO C EŇ OVA NE JSIA
Š kÓ t s k A s i n g l e m a lt w h i s k y

ISLAY
SINGLE
MALT

WE ARE ISLAY WHISKY DESTILOVANÁ V PÁLENICI
BRUICHLADDICH NA OSTROVE ISLAY
VÝHRADNE ZO ŠKÓTSKEHO JAČMEŇA.

NEKONVENČNÁ, NESPÚTANÁ, 
VÝNIMOČNÁ A PRE NÁROČNÝCH.

MALT

Oslávte s nami 20. 5. 2023 

SVETOVÝ DEŇ WHISKY

HOKEJOVÝ BALÍK OBSAHUJE: 
1 x JÄGERMEISTER HOKEJOVÝ DRES

500 x TIPOVACIA KARTIČKA
50 x KOMUNIKAČNÉ POS

AKCIA PLATÍ DO ROZDANIA ZÁSOB HOKEJOVÝCH BALÍKOV  V TERMÍNE 1. 5. - 22. 5. 2023

TIPUJ SO SVOJIMI ZÁKAZNÍKMI VÝSLEDKY 

ZÁPASOV A ODMEŇ ICH DRESOM

ZÍSKAJ K NÁKUPU 6 x 1 L JÄGERMEISTER

HOKEJOVÝ BALÍK CEZ JAGERPROMO.SK

ZÍSKAJ K NÁKUPU 6 x 1 L JÄGERMEISTER

HOKEJOVÝ BALÍK CEZ JAGERPROMO.SK

A4kveten2023_RASTR_SK_P_004VO.indd   1 05.04.2023   14:35:09

34,99€ s DPH 
1L=49,99€

29,16€

43,4% 0,7L

OCHUTNAJ
PEACH 

& 
RASPBERRY

P I S R O Z U M O M . S K 
� � PernodRicardSlovakia 

NOVINKANOVINKA

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

40% 0,7l

17,09€ s DPH 
1L=24,41€

14,24€

Hruškovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; 
Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

17,09€ s DPH 
1L=24,41€

14,24€
17,09€ s DPH 

1L=24,41€

14,24€

NAKOMBINUJ SI 3 KS 
PROFESSORADO 0,7 L 
A ZÍSKAJ 1 ZÁSTERU 

PROFESSORADO GRÁTIS.*

* Platí do vypredania zásob.

Darcek

VO_PROF_zastera_297x210_0323.indd   1 14/03/2023   16:28

10,83€
12,99€ s DPH 

1L= 18,56€

PROFESSORADO CARIBBEAN ORIGINAL 38% 0,7L 
PROFESSORADO VENEZUELA ORIGINS 38% 0,7L 

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

Diplomático Rumy: 
Mantuano 40% 0,7l + tuba; Reserva Exclusiva 40% 0,7l; Planas Blanco Extra Añejo 47% 0,7l

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€
35,69€ s DPH 

1L=50,99€

29,74€

25,49€ s DPH 
1L=36,41€

21,24€

2,09€ s DPH 
1L=8,36€

1,74€
2,09€ s DPH 

1L=8,36€

1,74€
2,09€ s DPH 

1L=8,36€

1,74€
2,09€ s DPH 

1L=8,36€

1,74€

 VODKA AMUNDSEN BAZA&MÄTA 6% 0,25L; FERNET BAVORÁK CITRUS 6% 0,25L; DYNYBYL GIN&TONIC 6% 0,25L; 
RUM BOŽKOV COLA&LIMETKA  6% 0,25L



S V E TOVO
NA JO C EŇOVA NE JSIA
Š kÓ t s k A s i n g l e m a lt w h i s k y

ISLAY
SINGLE
MALT

WE ARE ISLAY WHISKY DESTILOVANÁ V PÁLENICI
BRUICHLADDICH NA OSTROVE ISLAY
VÝHRADNE ZO ŠKÓTSKEHO JAČMEŇA.

NEKONVENČNÁ, NESPÚTANÁ, 
VÝNIMOČNÁ A PRE NÁROČNÝCH.

MALT

Oslávte s nami 20. 5. 2023 

SVETOVÝ DEŇ WHISKY

HOKEJOVÝ BALÍK OBSAHUJE: 
1 x JÄGERMEISTER HOKEJOVÝ DRES

500 x TIPOVACIA KARTIČKA
50 x KOMUNIKAČNÉ POS

AKCIA PLATÍ DO ROZDANIA ZÁSOB HOKEJOVÝCH BALÍKOV  V TERMÍNE 1. 5. - 22. 5. 2023

TIPUJ SO SVOJIMI ZÁKAZNÍKMI VÝSLEDKY 

ZÁPASOV A ODMEŇ ICH DRESOM

ZÍSKAJ K NÁKUPU 6 x 1 L JÄGERMEISTER

HOKEJOVÝ BALÍK CEZ JAGERPROMO.SK

ZÍSKAJ K NÁKUPU 6 x 1 L JÄGERMEISTER

HOKEJOVÝ BALÍK CEZ JAGERPROMO.SK

A4kveten2023_RASTR_SK_P_004VO.indd   1 05.04.2023   14:35:09

13,99€

16,79€ s DPH

1L 35%

11,66€

13,99€ s DPH

1L 40%

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

34,99€ s DPH 
1L=49,99€

29,16€

34,79€ s DPH 
1L=49,70€

28,99€

40% 0,7L 
+ tuba

43,49€ s DPH 
1L=62,13€

36,24€

25,19€ s DPH 
1L=35,99€

20,99€

40% 0,7L

52,49€ s DPH 
1L=74,99€

43,74€

50% 0,7L

73,99€ s DPH 
1L=105,70€

61,66€

50% 0,7L 
+tuba

13,99€

16,79€ s DPH

1L 33%

46% 0,7L

43,4% 0,7L

40% 0,7L 
+ tuba

cena za 1 ks



pisrozumom.sk

SKVELE 
NAMIEŠANÝ 
ŽIVOT

pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 

PRETO.

STVORENÁ      
  PRE    MIX.

BORN TO MIX
� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

OCHUTNAJ
PEACH 

& 
RASPBERRY

P I S R O Z U M O M . S K 
� � PernodRicardSlovakia 

NOVINKANOVINKA

10,69€ s DPH 
1L=15,27€

8,91€

38% 0,7l

40% 1,0l

15,69€ s DPH

13,08€

40% 1,0l

21,39€ s DPH

17,83€

aaallleebboo kkkllaassikkaaa???
VVVyyybbbeeerrr ssssii sssvvvvooojjj GGGiinnn...  VVyybbeerr ssi ssvvvvooojjj GGGiin

P IP IP IP II S RS RS RS RS RRROZOZOZOZZZOZUMUMUMUMU OMOMOMOM . S. S. SS KKKKK

pisrozumom.sk

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

40% 0,7l

www.pisrozumom.sk Th e Spirit MastersSan Francisco World Spirits Competition

RUM, AKO MÁ BYŤ
La Hechicera [la ečisera] je majstrovsky namiešaná zmes rumov zrejúcich 12 až 21 rokov 

v oblasti divokého karibského pobrežia Kolumbie. 
S dokonalou znalosťou remesla a nekompromisným dôrazom na kvalitu i chuť bol kolumbijskou rodinou Riascos 

stvorený charakteristický štýl rumu – dokonale vyvážený, s hlbokou drevitou chuťou. Rum La Hechicera hrdo vzdoruje trendu 
pridávania cukru. Namiesto neho sa spolieha na výhodu času a charakter suda, vďaka ktorým dozrieva v to najvernejšie vyjadrenie 

rumu. Aróma je plná a opojná s tónmi karamelu a pomarančovej kôry. Excelentne jemná chuť vyniká výraznými tónmi 
tabaku a praženej kávy. Tento rum je stelesnením kolumbijskej hojnosti a rozmanitosti. La Hechicera v preklade 

znamená čarodejnica, nechajte sa ňou očariť.

Ochutnajte
najlepšie hodnotený kolumbijský rum!

 Ron La Hechicera, Pernod Ricard Slovakia |  @lahechicera, @pernodricardslovakia 
www.lahechicera.co | www.pisrozumom.sk

37,19€ s DPH 
1L=53,13€

30,99€

40% 0,7l

17,29€ s DPH

14,41€

40% 1,0l

17,29€ s DPH

14,41€

40% 1,0l

17,79€ s DPH

14,83€

40% 1,0l

18,39€ s DPH

15,33€

18,39€ s DPH

15,33€

37,5% 1,0l 37,5% 1,0l



Fotografi e produktov sú ilustračné.
44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

www.rjelinek.sk

46% 0,7l 43% 0,7l 

Slivovica biela 
52% 1,0l

17,33€

20,79€ s DPH

www.rjelinek.sk

Pálenka z planých trniek 42% 0,7l;
 Pálenka z malín 42% 0,7l; Mirabelkovica 42% 0,7l

18,83€
22,59€ s DPH 

1L= 32,27€

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

www.rjelinek.sk

6,58€
7,89€ s DPH 
1L= 11,27€

6,58€
7,89€ s DPH 
1L= 11,27€

37,5% 0,7l

63% 0,7l40% 0,7l+ kartón

13,41€
16,09€ s DPH 
1L= 22,99€

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

38,16€
45,79€ s DPH 
1L= 65,41€

Gold of Mauritius 5 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

27,74€
33,29€ s DPH 
1L= 47,56€

Gold of Mauritius 8 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

NOVINKA

23,74€
28,49€ s DPH 

1L= 40,70€

28,49€
34,19€ s DPH 
1L= 48,84€

28,91€
34,69€ s DPH 
1L= 49,56€

28,91€
34,69€ s DPH 
1L= 49,56€

37,58€
45,09€ s DPH 

1L= 64,41€

32,74€
39,29€ s DPH 

1L= 56,13€

43% 0,7l 

43,5% 0,7l 43,5% 0,7l 

17,66€
21,19€ s DPH 

1L= 30,27€

12,74€
15,29€ s DPH 
1L= 21,84€

24,91€
29,89€ s DPH 

1L= 42,70€

40% 0,7l
+ tuba

41% 0,7l 40% 0,7l 43% 0,7l 

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

ČISTO PRÍRODNÉ PALIVO

elixír z bazy

Zloženie drinku KOZIČKY: 

Elixír z bazového kvetu 14,7% alk.,

Tonic, ľad, citrón

www.rjelinek.sk

8,66€
10,39€ s DPH 
1L= 14,84€

Elixír z bazového kvetu 
14,7% 0,7l

Gold Cock Peated 
49,2% 0,7l

20,83€
24,99€ s DPH 

1L= 35,70€

Old Bert No. 120 
40% 0,7l

24,24€
29,09€ s DPH 

1L= 41,56€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

44% 0,7l



Likéry z darov prírody.
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K

inzercia 2017-03-20 Koniferum SK 4 flase A5 (210x148,5 mm) (pressdata).pdf   1   20. 3. 2017   12:35:04

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

37,5% 0,7l

21,29€ s DPH 
1L=30,41€

17,74€
17,09€ s DPH 

1L=24,41€

14,24€

Hruškovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; 
Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

18,74€

22,49€ s DPH 14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l; 

Hruškovica Williams 45% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

7,99€
9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

7,99€
9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Zázvorovka 27% 0,5l; 
Orechovka 27% 0,5l; 

Arabika 27% 0,5l

6,29€ s DPH 
1L=12,58€

5,24€

16,09€ s DPH 
1L=22,99€

13,41€
17,09€ s DPH 

1L=24,41€

14,24€

52%
0,7l

Vodka Old Herold
 40% 0,7l

Považský Repák
52% 0,7l

15,69€ s DPH 
1L=22,41€

13,08€

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Gin Herold
40% 0,7l

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľov. 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

35,99€ s DPH 
1L=23,99€

29,99€

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

11,49€ s DPH 
1L=22,98€

9,58€
11,59€ s DPH 

1L=23,18€

9,66€
7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

17,09€ s DPH 
1L=24,41€

14,24€

Peach 21% 0,7l;
Lemon 21% 0,7l

5,39€ s DPH 
1L=7,70€

4,49€
0,51€ s DPH 
1L=12,75€

0,43€

Borovička 40% 0,04l
Hruška 40% 0,04l
Slivka 40% 0,04l
Vodka 40% 0,04l

8,16€

9,79€ s DPH

8,16€

9,79€ s DPH



Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Vodka Carbon 
40% 0,7l

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

Borovička Exxe 38% 0,7l;
Vodka Exxe 38% 0,7l

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€
7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Fernet Classic  40% 0,7l;
Fernet Citrus 30% 0,7l

Staroslovanský  čaj 52% 0,7l; 
Griotka 28% 0,7l

12,89€ s DPH 
1L=25,78€

10,74€
12,89€ s DPH 

1L=25,78€

10,74€

Staroslovanská Hruška 
Original EX 38% 0,7l;
Staroslovanská Slivka 
Original EX 38% 0,7l;

Slivovica 
Spišiacka
52% 0,7l

15,49€ s DPH 
1L=22,13€

12,91€

10,19€ s DPH 
1L=14,56€

8,49€

14,99€ s DPH 
1L=29,98€

12,49€

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

Excelsior Brandy 
40% 0,7l 
+ kartón

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

38% 0,5l  Ihlany  Staroslovanská Slivka s jubilejným číslom:  
20; 30; 33; 40; 50; 60; 70; 80;  

Staroslovanská Slivka 38% 0,5l Všetko najlepšie; Staroslovanská Slivka 38% 0,5l Na zdravie

17,49€ s DPH 
1L=34,98€

14,58€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

48,99€ s DPH 
1L=32,66€

40,83€

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€
28,99€ s DPH 

1L=41,41€

24,16€
32,29€ s DPH 

1L=46,13€

26,91€

Hruškovica 52% 0,5l;  Jahodovica 52% 0,5l; 
Malinovica 52% 0,5l; Slivovica 52% 0,5l

Slivovica Spišiacka 
42% 0,7l; Jahodovica 

Spišiacka 42% 0,7l

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

17,49€ s DPH 
1L=34,98€

14,58€
17,49€ s DPH 

1L=34,98€

14,58€
17,49€ s DPH 

1L=34,98€

14,58€



28,33€
33,99€ s DPH 
1L= 48,56€

21,66€
25,99€ s DPH 

1L= 37,13€

21,66€
25,99€ s DPH 

1L= 37,13€

29,66€
35,59€ s DPH 
1L= 50,84€

KAŽDÁ FLAŠA

SVIETI!
´

12,08€
14,49€ s DPH 

1L= 20,70€

NAKOMBINUJ SI 3 KS 
PROFESSORADO 0,7 L 
A ZÍSKAJ 1 ZÁSTERU 

PROFESSORADO GRÁTIS.*

* Platí do vypredania zásob.

Darcek

VO_PROF_zastera_297x210_0323.indd   1 14/03/2023   16:28

3+1
s prepočtom 

do ceny
PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

Kúp 2 ks WEST CORK 
Bourbon Cask 

a dostaneš 1 ks Bourbon Cask 
s prepočtom do ceny.

VO_WSTC_2+1_297x210_050822.indd   1 09/08/2022   10:01

10,83€
12,99€ s DPH 

1L= 18,56€

12,83€
15,39€ s DPH 
1L= 21,99€

PROFESSORADO CARIBBEAN ORIGINAL 38% 0,7L 
PROFESSORADO VENEZUELA ORIGINS 38% 0,7L 

CENA PRI KÚPE 3 KUSOV CENA ZA 1 KUS 

9,58€
11,49€ s DPH 
1L= 16,41€

SOBERANO SOLERA SHERRY 5 CASK 36% 0,7L

CENA PRI KÚPE 3 KUSOV CENA ZA 1 KUS 

SOBERANO NECTAR BRANDY 36% 0,7L

9,91€
11,89€ s DPH 
1L= 16,99€

7,41€
8,89€ s DPH 
1L= 12,70€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

CENA PRI KÚPE 2 KUSOV CENA ZA 1 KUS 

14,74€
17,69€ s DPH 
1L= 25,27€

9,83€
11,79€ s DPH 
1L= 16,84€

PIQUERO 40% 0,7L

CITADELLE ORIGINAL 44% 0,7L

CITADELLE JARDIN D‘ÉTÉ 41,5% 0,7L

BELIZEAN BLUE SIGNATURE BLEND RUM 
40% 0,7L + TUBA

40% 0,7L



14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

8,89€ s DPH 
1L=12,70€

7,41€

15,59€ s DPH 
1L=22,27€

12,99€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

9,74€

11,69€ s DPH

43% 0,7l

20% 0,7l 20% 1,0l

40% 0,7l

38% 0,7l

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€

38% 0,7l

25,49€ s DPH 
1L=36,41€

21,24€

38% 0,7l 34% 0,7l 34% 0,7l 34% 0,7l

21,49€ s DPH 
1L=30,70€

17,91€
21,49€ s DPH 

1L=30,70€

17,91€

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€

17% 0,7l

11,39€ s DPH 
1L=16,27€

9,49€

40% 0,7l 40% 1,0l

12,66€

15,19€ s DPH

Blackberry&Lemongrass  
40% 0,7l

41,3% 0,7l

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

0% 0,5l

19,99€ s DPH 
1L=28,56€

16,66€

všetky druhy 
43% 0,7l

21,99€ s DPH 
1L=31,41€

18,33€

Connoisseur Cut 
47% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=22,65€

14,16€

11,5% 0,75l

44,99€ s DPH 
1L=64,27€

37,49€
44,99€ s DPH 

1L=64,27€

37,49€
44,99€ s DPH 

1L=64,27€

37,49€

Lemon&Basil  
40% 0,7l

Pear&Ginger 
40% 0,7l

49,99€ s DPH 
1L=71,41€

41,66€



DOLNOZEMSKÁ VODKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ TUZEMSKÝ 40% 0,04 L

DOLNOZEMSKÁ SLIVKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ BOROVIČKA 40% 0,04 L

DOLNOZEMSKÁ HRUŠKA 35% 0,04 L

pisrozumom.sk

Kúp 3x
Ron Abuelo 7 Años

alebo 
Ron Abuelo 12 Años

 a získaš 6x 
unikátny rumový 

pohárRon Abuelo 12 Años zreje v ručne 
vyberaných dubových sudoch 

s nižším obsahom alkoholu, aby sa 
spomalil proces zrenia, čím vzniká 

rum výnimočného charakteru 
s hlbšími tónmi sušeného ovocia.

Nadčasový
charakter

 

ronabuelopanama.com

 

ronabuelopanama.com

A
kc

ia
 p

la
tí

 d
o

 v
yd

an
ia

 z
ás

o
b

.

akcia platí do vydania zásob.

Kúp 6x mix
fernet  stock 1  l

a získaš
športovú

Fľašu 

Keď ste na jednej vlne,  
zažijete tie najlepšie príbehy. 

pisrozumom.sk

darček 
k nákupu

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.
PISROZUMOM.SK

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.
PISROZUMOM.SK

KÚP 3X
ROKU GIN 0,7 L

A ZÍSKAŠ 
6X POHÁR

KÚP 3X
ROKU GIN 0,7 L

A ZÍSKAŠ 
6X POHÁR

10,39€ s DPH 
1L=14,84€

8,66€

40% 0,7L

9,83€

11,79€ s DPH

37,5% 1,0L

10,83€

12,99€ s DPH

FERNET STOCK CITRUS 27% 1,0L 
FERNET STOCK ORIGINAL 38% 1,0L

10,83€

12,99€ s DPH

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€

7 AÑOS 40% 0,7L 
+ KARTÓN

12 AÑOS 40% 0,7L 
+ KARTÓN

2,09€ s DPH 
1L=8,36€

1,74€
2,09€ s DPH 

1L=8,36€

1,74€
2,09€ s DPH 

1L=8,36€

1,74€
2,09€ s DPH 

1L=8,36€

1,74€

 VODKA AMUNDSEN BAZA&MÄTA 6% 0,25L; FERNET BAVORÁK CITRUS 6% 0,25L; DYNYBYL GIN&TONIC 6% 0,25L; 
RUM BOŽKOV COLA&LIMETKA  6% 0,25L

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

24,99€

43% 0,7L

0,50€ s DPH 
1L=12,50€

0,42€



  NÁPOJ

V TALIANSKU#1
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Majstrovsky vyrobený rum zo samotného srdca Peru.  
Medzi jeho milovníkmi prezývaný aj „Poklad Inkov.“

Millonario: 
X.O. 40%  0,7l + kartón; 10 Y.O. Solera Reserva 40% 0,7l;

10 Y.O. Cincuenta 50% 0,7l + tuba

Diplomático Rumy: 
Mantuano 40% 0,7l + tuba; Reserva Exclusiva 40% 0,7l; Planas Blanco Extra Añejo 47% 0,7l

98,99€ s DPH 
1L=141,41€

82,49€

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€

39,49€ s DPH 
1L=56,41€

32,91€

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€
35,69€ s DPH 

1L=50,99€

29,74€

25,49€ s DPH 
1L=36,41€

21,24€

16,49€ s DPH

13,74€

15,99€ s DPH

13,33€

40% 1,0l

35,99€ s DPH 
1L=51,41€

29,99€

11% 1,0l 

5 +1  



6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€
8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

17,59€ s DPH 
1L=35,18€

14,66€
5,49€ s DPH 

1L=7,84€

4,58€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie; Hruškovica 52% 0,5l 
darčekové balenie; Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€
9,89€ s DPH 
1L=14,13w€

8,24€

Rider's Juniperus Borovička 38% 0,7l; 
Rider‘s  Gin 38% 0,7l;  Rider‘s Blue Gin 38% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€

Carl Jung vína: 
Mousseux sekt 0,75l; Peach 0,75l; Mousseux Rosé 0,75l; Merlot 0,75l; Cabernet  Sauvignon 0,75l; Shiraz 0,75l;

 The Herby 0,75l; Cuvée Rosé 0,75l; Riesling 0,75l; Chardonnay 0,75l

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L= 9,32€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

37,5% 0,7l
37,5% 0,7l37,5% 0,7l

0,75l



5,29€ s DPH 
1L=7,05€

4,41€

Hubert Club Brut 0,75l; Club Polosladké 0,75l; Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkoholický Biely 0,75l;  
Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l; Hubert Club Ice 0,75l; Hubert Club Ice Rosé 0,75l

Hubert De Luxe 0,75l;
Hubert De Luxe Rosé 0,75l

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,83€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 38% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=25,13€

14,66€

91,99€ s DPH 
1L=131,41€

76,66€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 40% 0,7l;
Karpatské Brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

2,89€ s DPH 
1L=3,85€

2,41€

0,75L  9,5%

214,99€ s DPH 
1L=307,13€

179,16€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + kazeta

10,59€ s DPH 
1L=15,13€

8,83€

Karpatské Brandy 
Original 36% 0,7l

Hubert Grand Medium Dry 
Blanc Colio 0,75l; 

 Hubert Grand Medium Dry 
Rosé Colio 0,75l

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

pri nákupe 1 ks Hubert Grand Blanc Colio 0,75l 
alebo Rosé Colio 0,75l zátka grátis

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€

Frizzante Müller Thurgau 0,75l; 
Frizzante Frankovka Modrá Rosé 0,75l; 

Frizzante Irsai Oliver 0,75l

1,95€ s DPH 
1L=2,60€

1,63€

Zámocké Sýtené biele 0,75l; 
 Zámocké Sýtené červené 0,75l;
Zámocké Sýtené ružové 0,75l  

Hubert Grand Zero 
Dosage Colio 0,75l

5,29€ s DPH 
1L=7,05€

4,41€ 3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€
1,95€ s DPH 

1L=2,60€

1,63€



Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,99€

2,39€ s DPH

2,21€

2,65€ s DPH

Zámocké Biele polosladké 1,0l; Zámocké Biele suché 1,0l;  
Zámocké Červené polosladké 1,0l;  Zámocké Červené suché 1,0l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,59€ s DPH 

1L=3,45€

2,16€
2,59€ s DPH 

1L=3,45€

2,16€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

3,24€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€

Freixenet Chanti 0,75l; Freixenet Rosé 0,75l; 
Freixenet Pinot Grigio 0,75l; Freixenet Prosecco Dry 0,75l

6,09€ s DPH 
1L=8,12€

5,08€

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l; 
Veltlínske zelené 1,0l; Frankovka modrá 1,0l

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l;
Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

11,49€ s DPH 
1L=15,32€

9,58€
6,29€ s DPH 

1L=8,39€

5,24€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
8,49€ s DPH 
1L=11,32€

7,08€
4,99€ s DPH 

1L=6,65€

4,16€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
9,29€ s DPH 
1L=12,39€

7,74€

Mionetto Prosecco:
D.O.C. Treviso Brut 0,75l; Rosé D.O.C. 0,75l; D.O.C Treviso Frizante 0,75l Alcohol Free 0,75l; D.O.C. Treviso Extra Dry Black Label 0,75l; 

Prestige D.O.C. Extra Dry Biologico 0,75l; Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75l; D.O.C. Treviso Brut 0,2l; D.O.C. Treviso Brut 0,75l + kartón; Rosé D.O.C. 0,75l + kartón

9,29€ s DPH 
1L=12,39€

7,74€
9,29€ s DPH 
1L=12,39€

7,74€

2,13€

2,55€ s DPH

2,29€

2,75€ s DPH

2,13€

2,55€ s DPH

2,13€

2,55€ s DPH

1,79€

2,15€ s DPH

1,79€

2,15€ s DPH

1,79€

2,15€ s DPH

1,79€

2,15€ s DPH

 
Pri nákupe 1 kartónu  

Vitis Galéria 0,75l
získate 2 zástery GRÁTIS

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  
Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Dunaj 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Alibernet 0,75l; 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l



LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,49€ s DPH 
1L=4,98€

2,08€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

3,16€

3,79€ s DPH

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

5,79€ s DPH 
1L=7,72€

4,83€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

Viñapeña Airén 0,75l; 
 Viñapeña Temprenillo 0,75l

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

Matyšák Selection: 
Chardonnay 0,75l; Irsai Oliver 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75; 

Rulandské šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l; 
Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; 

Modrý Portugal 0,75l

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€



4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€

www.tokaj.sk

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Muškát Žltý polosladké 0,75l

3,58€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

4,08€
4,89€ s DPH 

1L=9,78€

10,74€
12,89€ s DPH 

1L=8,59€

Tokajské  Samorodé  suché 0,5l; 
Moonlight &Sunshine 2x 0,75l+darček. balenie

SADA POHÁROV ZADARMO
Pri kúpe 5 obchodných balení Pfanner 0,2 l*
získavate sadu pohárov Pfanner (6ks).

*1 kartón Pfanner Gourmet sklo = 24 ks x 0,2 l. Platí pre všetky príchute Gourmet 0,2 l.
  Akcia platí do vypredania zásob. 

ZADARMO

KÚP 3 KARTÓNY PFANNER 0,2L SKLO 
A ZÍSKAJ 6 POHÁROV PFANNER

0,69€
0,83€ s DPH 

1L=4,15€

Ostrožovič Furmint akostné odrodové 0,75l; Toccata akostné odrodové 0,75l; Solaris Cabernet Sauvignon 0,75l; Solaris Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l;
Ostrožovič Solaris Lipovina neskorý zber kabinetné 0,75l; Solaris Furmint neskorý zber kabinetné 0,75l; Solaris Muškát Žltý 0,75l; Solaris Devín 0,75l

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

5,83€



A stovky ďalších cien 
šetrných k prírode

Kúp si vodu
Natura a vyhraj 
elektromobil
škoda Enyaq V

súťaž prebieha od 1. 5. – 30. 6. 2023. 
kompletné pravidlá nájdeš 
na www.natura-sutaz.sk.

100%100%
recyklovanárecyklovaná
Fl‘ašaFl‘aša
Neplatí pre 
Natura Dojčenská

NE
SLADENÁ

Zadaj kód spod bieleho
súťažného viečka
do COKE APP

NeodnímateL‘né viečka NeodnímateL‘né viečka 
umožnia L'ahšiu umožnia L'ahšiu 
recykláciu.recykláciu.
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Logo Coca-Cola a tvar fľaše Coca-Cola sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.

Akcia prebieha: 15. 5. – 31. 8. 2023. Organizátori si vyhradzujú právo na zmenu 
dátumu trvania akcie. Viac informácií v Coca-Cola aplikácii 
a na www.coca-cola.sk

HRAJ v Coca-Cola aplikácii 
o SKVELÉ CENY!

Každé súťažné balenie má šancu vyhrať.

Víkendové BBQ 
Grilované mäso 
Ľadovo 
vychladená

Recept na kúzlo

912303612_CC_letakove vkladky_A5_SK_vyska.indd   1 12.04.2023   9:37:35

Vyskúšaj 
nové Kinley 

a hraj o iPad Pro

Akcia prebieha 1 . 5.–30. 6. 2023. Organizátori si vyhradzujú právo na zmenu dátumu 
trvania akcie. Viac informácií na: www.coca-cola.sk

100% prírodné arómy. 
S nádychom zmesi bobuľového ovocia a jazmínu.

Akcia prebieha 1 . 5.–30. 6. 2023. Organizátori si vyhradzujú právo na zmenu dátumu 
trvania akcie. Viac informácií na: www.coca-cola.sk

S nádychom zmesi bobuľového ovocia a jazmínu.S nádychom zmesi bobuľového ovocia a jazmínu.

Skenuj 
& zisti viac

912303612_CC_letakove vkladky_A5_SK_vyska.indd   2 12.04.2023   9:38:55

2,16€
2,59€ s DPH 

1L=1,96€

Kinley Pink Aromatic Berry 
0,33l

0,61€
0,73€ s DPH 

1L=2,21€

0,49€
0,59€ s DPH 

1L=1,18€

Natura perlivá 0,5l 
Natura jemne perlivá 0,5l 
Natura neperlivá 0,5l



5,74€

6,89€ s DPH

7,66€

9,19€ s DPH 9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Tonic  
0,25 l

Bitter Lemon 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Ginger Ale 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Pink Tonic 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  Multivitamín 0,2l; 
Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

0,85€ s DPH 
1L=4,25€

0,71€

0,73€ s DPH 
1L=2,92€

0,61€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,61€ s DPH 
1L=1,85€

0,51€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€

0,25 l 0,25 l 0,25 l 0,5 l0,5 l0,33 l 0,33 l 0,33 l

0,85€ s DPH 
1L=4,25€

0,71€



0,45€ s DPH 
1L=1,80€

0,38€

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  Toma pomaranč 0,25l

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g; 

Chips Lays Syr-Bazalka 60g

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 65g;  Chips Lays Strong Cheese 
& Cayenne65g; Chips Lays Strong Chilli & Lime 65g; Chips Lays MAXX 

Paprika 65g; Chips Lays MAXX Salted 65g

Magnesia Perlivá 1,5l; 
Magnesia Neperlivá 1,5l;

Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,45€ s DPH 
1L=1,80€

0,38€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,80€ s DPH 
1L=3,20€

0,67€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

 
 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/7764 075 
 mobil: 0905 943 910
 mobil: 0911 943 910

 e-mail: 
objednavky@doroka.sk 
 www.doroka.sk 
 www.alkonealko.sk 
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:00 – 16:00 hod.

 
SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice 
 Tel.: 055/7898 098    
 mobil: 0907 927 755 
 mobil: 0918 493 621

 e-mail: 
spirits@spiritskosice.sk
 www.spiritsnapoje.sk
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.

 

0,80€ s DPH 
1L=3,20€

0,67€

0,99€

1,19€ s DPH

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l; Toma jahoda 1,0l   
Toma pomaranč  100% 1,0l; Toma multivitamín 100% 1,0l


